Diário da Justiça Eletrônico - RS – Extra             Edição 6.677 / Disponibilização: Quarta-feira, 05 de Fevereiro de 2020             1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Lei nº 11.419 de

19/12/06

EXTRA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE DELEGAÇÃO DE
SERVIÇOS NOTARIAIS E REGISTRAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO DE INGRESSO - PROVIMENTO OU REMOÇÃO

EDITAL Nº 045/2020 - CECPODNR

(Concurso Notarial e de Registros - 2019)

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Vanderlei Teresinha Tremeia Kubiak, Corregedora-
Geral da Justiça, no uso de suas atribuições e na qualidade de Presidente da Comissão
Examinadora de Concursos de Ingresso por Provimento e Remoção nos Serviços Notariais e
Registrais do Estado do Rio Grande do Sul,

FAZ PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que:

1. Designou a seguinte data, horário e local para a realização da SESSÃO PÚBLICA –

RESULTADO E IDENTIFICAÇÃO DOS CADERNOS DA FASE INTERMEDIÁRIA (prova
escrita e prática) realizada em 1º de dezembro de 2019:

DATA: 11 de fevereiro de 2020, terça-feira.
HORÁRIO: 14 horas.
LOCAL: Palácio da Justiça – Praça Marechal Deodoro, nº 55 – 6º andar – auditório.

2. Determinou que a VUNESP disponibilize no dia 10 de fevereiro de 2020, no site do concurso,
relação com a indicação do código de identificação de cada prova e respectiva nota.

3. Estabeleceu a data de 13 de fevereiro de 2020 para a disponibilização de edital contendo as
notas dos candidatos no certame.

Porto Alegre (RS), 4 de janeiro de 2020.

Desembargadora Vanderlei Teresinha Tremeia Kubiak,
Corregedora-Geral da Justiça,
Presidente da Comissão de Concurso.

		2020-02-05T16:43:05-0200
	Porto Alegre, RS, Brasil
	VILMAR PIETRINE CHIVASKI:11912790068
	Confirmo a precisão e a integridade deste documento